
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

  

Umbrija un Toskāna valsts svētkos 
 

Tiešais lidojums Rīga - Perudža - Rīga* 
15.11.2024. Rīga 12.45 - 14.45 Perudža 
18.11.2024. Perudža 17.00 - 20.50 Rīga 
* Lidojumu izpilda aviokompānija Trade Air ar Airbus A320 tipa lidmašīnu 

 
Ceļojuma komplekta cena - 1390 EUR/no personas, dzīvojot divvietīgā numurā  
Piemaksa par vienvietīgu numuru: 180 EUR 

 
Cenā iekļauts: Tiešais lidojums Rīga-Perudža-Rīga, transfers uz/no viesnīcas, 4 dienu ekskursiju programma ar 
vietējo angliski un latviski (divas dienas) runājošu gidu, 3 naktis 4* viesnīcā Hotel Athena Sjēnā divvietīgā 
istabā ar brokastīm, trīs pusdienas, vienas vakariņas (ūdens,vīns iekļauts),ieejas maksa norādītajos apskates 
objektos, vīna degustācija, kā arī ERGO paplašinātā ceļojuma apdrošināšanas polise (līdz 80 gadu vecumam!) 
 
Ceļojums piemērots:  visiem mākslas, mūzikas un vēstures mīļotājiem, kas vēlas sagaidīt Latvijas valsts svētkus 
tuvāk dienvidiem un baudīt Toskānas un Umbrijas skaisto ciematu ainavas. 

Viesnīca Athena Hotel 4* atrodas Sjēnas pilsētas vēsturiskajā centrā, iekšpus aizsargsienai. Līdz Sjēnas katedrālei ir apm. 
10 minūšu gājiens kājām. Viesnīcas elegantajos numuros atrodams viss nepieciešamais ērtai atpūtai: gaisa 
kondicionieris/apkure, TV ar satelītkanāliem, seifs, fēns, minibārs, WI-FI, piederumi tējas un kafijas pagatavošanai. 
Viesnīcā atrodas restorāns, kur pasniedz bufetes brokastis, kā arī reģionālās un Vidusjūras diētai raksturīgās maltītes. 
Dzērienus var nobaudīt bārā. Viesnīcai ir terase, no kuras paveras brīnišķīgs skats uz apkārtējo ainavu. 

 

 

 

 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Ekskursiju programma (ar latviski un angliski runājošu vietējo gidu)  
Iekļauta ceļojuma komplekta cenā! 

 
 
 

 
 

Asīzes un Svētā Franciska bazilikas apmeklējums 
15.11.2024 14:45 no lidostas 

Ceļojuma pirmās dienas ekskursijā dosimies uz Asīzi, kas visā pasaulē 
pazīstama kā Svētā Franciska dzimtā pilsēta un uz viņam veltīto baziliku 
dodas neskaitāmi svētceļnieki. Bazilika tiek uzskatīta par vienu no 
svarīgākajiem Rietumu civilizācijas garīgajiem un mākslinieciskajiem 
akcentiem. Ekskursijas  laikā apskatīsim Asīzes pilsētas vēsturisko 
centru, bet galveno vērību pievērsīsim Svētā Franciska bazilikai, kur 
mums būs rezervēta grupas vizīte. Jāatzīmē arī iespēja apskatīt 
bazilikas apakšējā stāvā esošo Sv. Franciska sekotāja, slavenā itāļu 
gleznotāja un Rensanses ideju attīstītāja Džoto fresku “Krustā sišana”. Pēc tam dosimies uz viesnīcu Sjēnā. Pēc 
iereģistrēšanās sekos kopējas vakariņas. 

Iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Sv. Franciska bazilikā un vakariņas 

 
 
 

Sjēnas pilsētas ekskursija, San Džimiano un Toskānas vīnu degustācija 

16.11.2024 09:00 no viesnīcas 

Brokastis viesnīcā. Latviski runājoša gida pavadībā kājām izstaigāsim 
Sjēnas vecpilsētu, kā arī piedalīsimies mums rezervētajā Sjēnas Doma 
apskates vizītē.  Pēc pusdienām Sjēnas vecpilsētas restorānā, cauri 
Toskānas laukiem dosimies uz nelielo nocietināto pilsētu 
Sandžiminjano, kas atrodas pakalna virsotnē un kurai bija ļoti nozīmīga 
loma Viduslaikos. Džiminjano pakalna nogāzes ir apstādītas ar 
vīnogulājiem, kuru, parasti,  bagātīgā raža ļauj piedāvāt interesentiem 
augstas kvalitātes kjanti vīnus. Dienas noslēgumā viesosimies vietējā 
zemnieku un vīndaru saimniecībā, kur tiek ražota augstākās kvalitātes olīveļļa un citi produkti. Te varēsim 
degustēt trīs vietējās vīndarītavas ražotos vīnus ar nelielām uzkodām. 

Iekļauts: transports, latviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa  Sjēnas Domā, pilsētu nodokļi Sjēnā un 
Sandžiminjano, vīnu un uzkodu degustācija zemnieku saimniecībā un pusdienas Sjēnā  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 
 
 

 

 

Orčijas ieleja 

17.11.2024 09:00 no viesnīcas 
Brokastis viesnīcā. Pilnas dienas ekskursijā apmeklēsim Orčijas ieleju, 
kas iekļauta UNESCO pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā un vislabāk 
atbilst priekšstatam par Toskānas lauku ainavu. Te brauksim pa 
līkumotiem ceļiem gar lēzeniem pakalniem un ciprešu rindām, gar 
senām viduslaiku pilīm, vīna dārziem un olīvkoku birzīm. Apstāsimies 
nelielajos ciematos Montepulčiano, Pienzā un Montalčino, kas ir īsti 
Viduslaiku urbānās arhitektūras dārgakmeņi. Pieturēsim arī lauku 
saimniecībā Pienzā, lai nobaudītu tur ražotos vienus no labākajiem Itālijas sieriem, ar citām Toskānas 
tradicionālajām aukstajām uzkodām, pastu un glāzi vīna. 

Iekļauts: transports, latviski runājoša gida pakalpojumi, pilsētu nodokļi Sjēnā un Pienzā, pusdienas   

 
 

 

Perudžas pilsētas ekskursija 

18.11.2024 08:00 no viesnīcas 

Brokastis viesnīcā. Pēc izreģistrēšanās no viesnīcas, ar bagāžu dosimies 
uz Perudžu, kur angliski runājoša gida pavadībā apskatīsim Perudžas 
pilsētu. Pilsētas apskates ekskursija noslēgsies ar pusdienām vietējā 
restorānā un tālāk dosimies uz Perudžas lidostu. 

Iekļauts: transports, angliski runājoša gida pakalpojumi, pilsētu nodokļi 
Sjēnā un Perudžā, pusdienas   

 
 

 

 

 

Grupu ekskursijās pavadīs latviski, angliski un krieviski runājošs FlyMeAway grupas vadītājs un tās lielums 

būs max. 21 persona. 

 

 

 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

